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      Հավելված N 6
       	    								ՀՀ կառավարության 2020 թվականի
						   	    								    ապրիլի 30-ի N 680-Ն որոշման

	ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2019 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 26-Ի N 1919-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ 
N 10 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐԸ

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Կոդը
	Անվանումը
	Գնման ձևը
	Չափի միավորը
	Միավորի գինը
	Ցուցանիշների փոփոխությունը 
(ավելացումները նշված են դրական նշանով, իսկ նվազեցումները՝ փակագծերում)

	
	
	
	
	
	քանակը
	գումարը 
(հազ. դրամ)

	ՀՀ տարածքային կառավարման և ենթակառուցվածքների նախարարության ջրային կոմիտե 
	(0.0)

	Ծրագիր    «Ոռոգման համակարգի առողջացում»
Միջոցառում «Ջրային տնտեսության հիդրոտեխնիկական սարքավորումների տեղադրման աշխատանքներ»
	 

	Բաժին N 04, Խումբ N 02, Դաս N 04
Ծրագիր 1004 Միջոցառում 31007
	 

	 
	ՄԱՍ II. ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ
	
	
	
	
	 

	45241152/1
	Շինարարական աշխատանքներ հիդրոմեխանիկական կառույցների համար 
	ԲՄ
	դրամ
	 
	 
	(183,226.3)

	Ծրագիր «Ջրամատակարարման և ջրահեռացման բարելավում»
Միջոցառում «Պարտադիր կապիտալ աշխատանքների ծրագրի շրջանակներում ջրամատակարարման և ջրահեռացման ենթակառուցվածքների հիմնանորոգում» 
Բաժին N 06, Խումբ N 03, Դաս N 01       Ծրագիր 1072    Միջոցառում 31008
	183,226.3

	 
	ՄԱՍ II. ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	183,226.3

	45231131/1
	Ջրամատակարարման խողովակաշարերի հետ կապված աշխատանքներ
	ԳՀ
	դրամ
	7,573,000
	1
	7,573.0

	45231131/2
	Ջրամատակարարման խողովակաշարերի հետ կապված աշխատանքներ
	ՀԲՄ
	դրամ
	44,950,000
	1
	44,950.0

	45231131/3
	Ջրամատակարարման խողովակաշարերի հետ կապված աշխատանքներ
	ԳՀ
	դրամ
	11,162,829
	1
	11,162.8

	45231131/4
	Ջրամատակարարման խողովակաշարերի հետ կապված աշխատանքներ
	ԳՀ
	դրամ
	8,602,100
	1
	8,602.1

	45231131/5
	Ջրամատակարարման խողովակաշարերի հետ կապված աշխատանքներ
	ՀԲՄ
	դրամ
	58,654,200
	1
	58,654.2

	45231131/6
	Ջրամատակարարման խողովակաշարերի հետ կապված աշխատանքներ
	ԳՀ
	դրամ
	24,635,600
	1
	24,635.6

	45251135/1
	Ջրի զտման կայանների կառուցման աշխատանքներ
	ԳՀ
	դրամ
	15,193,960
	1
	15,194.0

	45251135/2
	Ջրի զտման կայանների կառուցման աշխատանքներ
	ԳՀ
	դրամ
	8,883,300
	1
	8,883.3

	71351540/1
	Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	40,200
	1
	40.2

	71351540/2
	Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	245,500
	1
	245.5

	71351540/3
	Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	169,400
	1
	169.4

	71351540/4
	Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	149,500
	1
	149.5

	71351540/5
	Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	319,200
	1
	319.2

	71351540/6
	Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	315,300
	1
	315.3

	71351540/7
	Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	290,000
	1
	290.0

	71351540/8
	Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	178,300
	1
	178.3

	98111140/1
	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	326,600
	1
	326.6

	98111140/2
	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	452,400
	1
	452.4

	98111140/3
	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	97,200
	1
	97.2

	98111140/4
	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	73,000
	1
	73.0

	98111140/5
	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	536,000
	1
	536.0

	98111140/6
	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	226,000
	1
	226.0

	98111140/7
	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	93,600
	1
	93.6

	98111140/8
	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	59,100
	1
	59.1

	
	
	
	
	
	
	


ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
    ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ 
ՂԵԿԱՎԱՐ						          			Է. ԱՂԱՋԱՆՅԱՆ
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